האחד נגד שניים מהמשיבים, וואסם וווהאם באדר (ת.פ. 55126-09-20) והשני, שתוקן ביום 5.10.20, נגד ארבעת

האחרים, בהם המשיב (ת.פ. 55086-09-20).

3. כתב האישום המתוקן שהוגש נגד הארבעה, מונה שלושה אישומים, כאשר למשיב מיוחס האישום הראשון בלבד
נשיאת נשק ותחמושת - סחיטה בכוח - לפי סעיף 427(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז 1977; ובו עבירות של

לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק; ירי מנשק חם - לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק;

להתנהגות
זו "מחיר ראייתי" ידוע, אך בענייננו אין בכוחה לחזק את המצע העובדתי הדל.

סוף דבר:

32. התשתית הראייתית לאשמתו של המשיב במיוחס לו קלושה;

33. המשך דיון (משיב 1) נקבע ביום 30.11.20 שעה 09:00, והמשיב יהיה זמין לדיון ב-VC (המשיב עצור גם בתיק
מ"ת 50749-02-20);

34. עותקים לצדדים;

ניתנה היום, י"א כסלו תשפ"א, 27 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.